МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

ст. Полтавская

от «____» августа 2020 г.                                                               № _______- ОД

«О проведении 1 сентября 2020г. Урока,

посвященного 75-летию Победы в ВОВ».

На основании Методических рекомендаций по проведению классного часа 1

сентября 2020 года в честь 75-й годовщины Победы

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 1 сентября 2020г. для обучающихся 1-11 классов классный час

«Урок Победы», посвященный 75-летию Победы в ВОВ (по отдельному

графику).

2. Возложить ответственность за проведение урока на классных руководителей

1-11 классов.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Смирнову Е.Ф.

Директор МБОУ СОШ № 4                   Т.В. Волкова